ARTICLE 14 - REMUNERATION DU MANDATAIRE – MODALITES DE REGLEMENT 

14.1 Rémunération du Mandataire 

Le montant de la rémunération forfaitaire, telle qu’elle résulte de la décomposition de l'état des prix 
forfaitaires est de :  

Montant HT  69 732,00 € 

TVA au taux de 20 % 13 946,40 € 

Montant TTC 83 678,40 € 

Montant TTC (en lettres) : Quatre-vingt-trois mille six cent soixante -dix-huit euros et quarante centimes 

Le montant de la rémunération fixé ci-dessus est établi sur la base des conditions économiques en 
vigueur, au mois de Mars 2023 (mois Mo). 

Il comprend l’ensemble des dépenses nécessaires à l’exécution du contrat : visites, réunions,